
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 28 D. 

SPRENDIMO Nr.TS-12.210 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2011-2012 METŲ 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.58 

Rokiškis   

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 

m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų naudojimo tvarką bei Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2007 

m. balandžio 17 d. raštu Nr.(9.12)-2-1261,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-

12.210 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 

2011-2012 metų programos patvirtinimo“ patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių priežiūros bei plėtros programą papildyti 30, 31 ir 32 eilės numeriais: 

Eil.

Nr. 

Objekto (gatvės, 

kelio pavadinimas) 

Rodikliai Darbų 

rūšis 

(statyba 

rekonstruk

cija 

remontas) 

2011-2012 metų 

programa 

Numatomi 

finansavimo šaltiniai 

2011 m 2012 m ES 

struktū

riniai 

fondai 

Kelių 

priežiūros 

ir plėtros 

programos 

(KPPP)  ir 

savivaldyb

ės lėšos 

(SAV) 

30. 
Rokiškio miesto 

Stoties gatvė 
5159 m2 

Paprastas 

remontas 

- 2012 - KPPP 

31. 

Obelių gimnazijos 

teritorijos pėsčiųjų 

takai, keliai, 

automobilių 

stovėjimo aikštelė  

2641 m2 
Paprastas 

remontas 

 

 

- 

 

 

2012 

 

 

- 

 

 

KPPP 

32. 

Rokiškio rajono 

Rokiškio 

kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės 

kaimo Litviniškio 

gatvė 

2400 m2 
Paprastas 

remontas 

 

 

 

- 

 

 

 

2012 

 

 

 

- 

 

 

 

KPPP 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Vidmantas Kanopa 

 

Regina Malcienė 


